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SkiStar AB: SkiStar anställer över 1,000
unga medarbetare

Intresset för att arbeta i fjällen har varit stort även i år. Över 3,800 personer
har sökt till SkiStars destinationer i Sälen, Åre, Vemdalen, Trysil och
Hemsedal. Av de totalt drygt 1,300 personer som får säsongsanställning är
85 % unga medarbetare mellan 18 och 24 år. 

Det återkommande stora intresset för att arbeta i fjällen visar att Sälen, Åre,
Vemdalen, Trysil och Hemsedal har stark dragningskraft och att SkiStar ses
som en attraktiv arbetsgivare. Många får sitt första arbete någonsin genom
SkiStar och över hälften av de säsongsanställda arbetar fler än en säsong. För



att ges rätt förutsättningar för att kunna leverera god service får alla
medarbetare ta del av en för varje resmål skräddarsydd värdskapsutbildning.
Denna utbildning är även värdefull som start i yrkeslivet.

Gemensamt för SkiStars anställda är intresset för vinter och alpin skidåkning.

-Vi anställer de som delar våra värderingar och som brinner för att ge våra
gäster positiva och minnesvärda vinterupplevelser. För oss är alpin
skidåkning synonymt med en hälsosam livsstil. Vi ser gärna att våra
medarbetare åker mycket skidor ur ett friskvårdsperspektiv men även för att
de ska kunna dela gästernas upplevelser, säger Linda Morell, PR Chef SkiStar
AB.       

För mer information om SkiStar AB, kontakta gärna:

Linda Morell, Nordisk PR Chef SkiStar AB
Mobil: +46 76 11 860 02
E-post: linda.morell@skistar.com

Linda Wasell, PR Ansvarig SkiStar AB
Mobil: +46 70 674 74 74
E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 48 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 39
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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